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WYJAŚNIENIE ZAPISÓW

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW

ZAMÓWIENIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego: Cykliczne dostawy sprzętu i materiałów medycznych jednorazowego i wielorazowego użytków dla LORO SP ZOZ w Świebodzinie

Pytanie nr 1
Pakiet nr 9 Poz. nr 2 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania czepków pakowanych a’100szt?
Odpowiedź nr 1: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 2

Pakiet nr 9 Poz. nr 4 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania czepków pakowanych a’40szt?
Odpowiedź nr 2: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 3
Pakiet nr 9 Poz. nr 10 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania okularów zgodnych z Dyrektywą 89/686/EWG – pozostałe parametry zgodne z zapisami siwz?
Odpowiedź nr 3: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 4
Pakiet nr 9 Poz. nr 12 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania obłożenia do artroskopii kolana, gdzie serweta pomocnicza jest w rozmiarze 150x175cm, serweta główna jest w rozmiarze 320x245cm, osłona na kończynę jest w rozmiarze 35x80cm oraz w zestawie są 4 szt. ręczników celulozowych w rozmiarze 30x33cm - pozostałe parametry zgodne z zapisami siwz?
Odpowiedź nr 4: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 5

Pakiet nr 9 Poz. nr 13 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu zawierającego w swoim składzie 4 ręczniki celulozowe 30x33cm oraz elementy wzmocnione mają gramaturę 90g/m2 – pozostałe parametry zgodne z zapisami siwz?
Odpowiedź nr 5: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 6

Pakiet nr 9 Poz. nr 14 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania ręczników o gramaturze ok. 60g/m2?
Odpowiedź nr 6: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 7

Pakiet nr 9 Poz. nr 14 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania ręczników w rozmiarze 30x33cm?
Odpowiedź nr 7: Tak, Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 8

Pakiet nr 11 Poz. nr 1 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania prześcieradeł o szerokości 70cm?
Odpowiedź nr 8: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie nr 9
Pakiet nr 11 Poz. nr 1-2 - Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania prześcieradeł o długości 40m z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?
Odpowiedź nr 9: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie nr 10

Pakiet nr 6 Poz. 1- 7: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawów papierowo – foliowych do sterylizacji o gramaturze 60g/m2, w których wskaźniki sterylizacji umieszczone są na papierze pod folią, w obrębie zgrzewu (poza przestrzenią pakowania), przeznaczone do sterylizacji: parą wodną, tlenkiem etylenu oraz formaldehydem (3 rodzaje wskaźników sterylizacji), z informacją o kierunku otwierania zarówno od strony folii (w obrębie zgrzewu) jak i papieru (udogodnienie dla użytkownika wyrobu), oznaczone znakiem CE na opakowaniu handlowym oraz bezpośrednio na rękawie (oznakowanie zgodne z ustawą o wyrobach medycznych), folia 7 warstwowa łącznie z warstwą kleju, piktogram jednorazowego użytku umieszczony na opakowaniu handlowym? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. Wyroby te są zgodne z obowiązującymi normami PN EN 868-3 oraz PN EN 868-5, natomiast informacja ta nie jest nadrukowana na rękawie. Zgodność z normami będzie potwierdzona stosownymi dokumentami producenta. 
Odpowiedź nr 10:  Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Pytanie nr 11
Pakiet nr 6 Poz. 7: Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rękawów w rozmiarze 380mm x 200m lub 420mm x 200m? 
Odpowiedź nr 11: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 12

Pakiet nr 7 Poz. 1-2: Jakiego rozmiaru papieru wymaga Zamawiający? Prosimy o wskazanie jednego z n/w rozmiarów:
	300 x 300mm

	450 x 450mm

	500 x 500mm

	600 x 600mm

	750 x 750mm

	900 x 900mm

	1000 x 1000mm

	1200 x 1200mm

	1200 x 1500mm


Odpowiedź nr 12: Zamawiający wymaga papieru rozmiar 1000x1000 mm.

Pytanie nr 13

Pakiet nr 7 Poz. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie papieru pakowanego naprzemiennie biało – zielonego o gramaturze 60g/m2?
Odpowiedź nr 13: Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 14

Pakiet nr 7 Poz. 1 – 2: Czy Zamawiający wpisując wymóg zgodności papieru z normą PN EN 868 cz. 1, 2 nie popełnił omyłki? Obecnie obowiązującą normą w zakresie papieru do sterylizacji jest norma PN EN 868-2 oraz ISO 11607-1. 
Odpowiedź nr 14: Zamawiający popełnił omyłkę, właściwą normą jest  norma PN EN 868-2.
Pytanie nr 15

Pakiet nr 7 Poz. 3, 5: Czy Zamawiający dopuści torebki pakowane po 100 szt. z przeliczeniem wymaganych ilości?
Odpowiedź nr 15:  Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 16
Czy za dni robocze w rozumieniu wzoru umowy będą uważane dni od poniedziałku do piątku, za wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy?
Odpowiedź nr 16: Tak, za dni robocze będą uważane dni od poniedziałku do piątku.

Pytanie nr 17

Zważywszy na zapis § 1 ust. 4 projektu umowy, wnosimy o założenie i określenie przez Zamawiającego minimalnego stopnia realizacji umowy. 
Odpowiedź nr 17: Zamawiający nie zmienia zapisów w treści wzoru umowy (§1 ust. 4), ponieważ zgodnie z SIWZ rozdział III pkt. 2 określone w załączniku nr 6 do SIWZ  ilości są wielkością szacunkową, uzależnioną od ilości przyjętych pacjentów, posiadanych środków finansowych oraz treści wynegocjowanych kontraktów z Narodowym Funduszem Zdrowia. Na podstawie wymienionych przesłanek, określone w załączniku nr 6 do SIWZ szacunkowe ilości mogą ulec zmniejszeniu i mogą zostać zredukowane do faktycznych potrzeb szpitala.

Pytanie nr 18

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dostawy wyrobów będących przedmiotem umowy odbywały się w dniach od poniedziałku do piątku (§ 5 ust. 2)?
Odpowiedź nr 18: Zamawiający nie zmienia zapisów w treści wzoru umowy (§ 5 ust. 2).

Pytanie nr 19

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dostawy obywały się w godzinach od 7.30 do 15.00 (§ 5 ust. 2)?
Odpowiedź nr 19: Zamawiający nie zmienia zapisów w treści wzoru umowy (§ 5 ust. 2).
Pytanie nr 20

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?
Odpowiedź nr 20: Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.
Z poważaniem

Dyrektor LORO SP ZOZ

Elżbieta Kozak
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